
 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů („ZZVZ“) 

 

1. Identifikace Veřejné zakázky: 

Název:  „Rámcová dohoda na týmové zajištění vývoje a rozvoje 

aplikací a L3 podpory“ 

Část Veřejné zakázky:  „Část 2 – Rozvoj aplikací a L3 podpora“ 

Ev. č. VVZ:   Z2024-013178 

(„Veřejná zakázka“) 

 

2. Identifikace Zadavatele: 

Název:  CENDIS, s. p.  

Sídlo:   nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1  

IČO:   003 11 391 

 

3. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem Veřejné zakázky bylo uzavření rámcových dohod na dobu určitou. Rámcové 

dohody byly uzavřeny pro každou část Veřejné zakázky zvlášť.  

 

Předmětem rámcových dohod je stanovení podmínek a postupu při zadávání dílčích veřejných 

zakázek zadávaných na jejich základě („Dílčí smlouvy“), jejichž předmětem bude realizace 

implementačních služeb pro zákaznické informační systémy včetně integračních a 

backendových částí. Plnění bude spočívat zejména v týmovém zajištění služeb vývoje, 

rozvoje, podpory a údržby programového vybavení (informačních systémů) zadavatele. Tyto 

týmové služby budou poskytovány na bázi FIX TIME FIX PRICE nebo Time & Material dle 

charakteru Dílčí smlouvy. 

Předmětem Části 2 Veřejné zakázky – Rozvoj aplikací a L3 podpora je zajištění zejména 

následujících týmových služeb: 

- rozvoj a změna stávajících informačních systémů zadavatele,  

- vytvoření a dodání dokumentace vztahující se k systému při jeho rozvoji a změnách,  

- realizace upgrade informačních systémů a jejich komponent na vyšší verze,  

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-013178


 

2 

 

- odbavování změnových a rozvojových požadavků, opravy a aktualizace informačních 

systémů zadavatele,  

- zajišťování služeb pohotovosti a řešení konkrétních problémů. 

Podpora bude v rámci vybraných Dílčích smluv poskytována v režimu 24/7 (tedy non-stop), 

včetně stanovení odpovídajícího SLA. Dodavatel bude v rámci plnění těchto služeb reagovat 

na záležitosti plynoucí z provozu informačního systému – požadavky na aktualizace systému, 

nefunkčnosti, komunikace s jinými orgány, apod. 

4. Cena sjednaná ve Smlouvě pro Část 2 – Rozvoj aplikací a L3 podpora Veřejné 

zakázky 

Celková cena sjednaná ve Smlouvě pro Část 2 – Rozvoj aplikací a L3 podpora Veřejné 

zakázky činí 60 000 000,00,- Kč bez DPH.  

5. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na služby byla zadána v otevřeném řízení dle § 56 a násl. ZZVZ. 

 

6. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení pro Část 2 – Rozvoj aplikací a L3 

podpora Veřejné zakázky a uvedení jejich nabídkových cen 

Poř. č.  Název / obchodní firma Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. 
 

eMan a.s. 

U Pergamenky 1145/12 

170 00 Praha 7 

IČO: 272 03 824 

8 062,50 

2. Aricoma Digital s.r.o. 

Vinohradská 1511/230 

100 00 Praha 10 

IČO: 471 17 087 

8 690,63 

3. O2 IT Services s.r.o. 

Za Brumlovkou 266/2 

140 00 Praha 4 

IČO: 028 19 678 

8 421,88 

4. Principal engineering s.r.o. 

Na hřebenech II 1718/8 

140 00 Praha 4 

IČO: 267 75 794 

7 562,50 

5. VARS BRNO a.s. 

Kroftova 3167/80c 

616 00 Brno 

IČO: 634 81 901 

8 125,00 

 



 

3 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení pro Část 2 – Rozvoj 

aplikací a L3 podpora Veřejné zakázky s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Název / obchodní firma Identifikační údaje účastníka IČO 

Principal engineering s.r.o. 
Na hřebenech II 1718/8 

140 00 Praha 4 
267 75 794 

eMan a.s. 
U Pergamenky 1145/12 

170 00 Praha 7 
272 03 824 

VARS BRNO a.s. 
Kroftova 3167/80c 

616 00 Brno 
634 81 901 

O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2 

140 00 Praha 4 
028 19 678 

Aricoma Digital s.r.o. 
Vinohradská 1511/230 

100 00 Praha 10 
471 17 087 

 

Odůvodnění: 

Nabídky byly seřazeny sestupně od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s 

nejvyšší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek je pro Část 2 – Rozvoj aplikací a L3 podpora Veřejné zakázky:  

Pořadí – 

umístění 

nabídky dle 

hodnocení 

Název / obchodní firma Identifikační údaje účastníka 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1. 
 

Principal engineering s.r.o. 

Na hřebenech II 1718/8 

140 00 Praha 4 

IČO: 267 75 794 

7 562,50 

2. 

 
eMan a.s. 

U Pergamenky 1145/12 

170 00 Praha 7 

IČO: 272 03 824 

8 062,50 



 

4 

 

3. VARS BRNO a.s. 

Kroftova 3167/80c 

616 00 Brno 

IČO: 634 81 901 

8 125,00 

4. O2 IT Services s.r.o. 

Za Brumlovkou 266/2 

140 00 Praha 4 

IČO: 028 19 678 

8 421,88 

5. Aricoma Digital s.r.o. 

Vinohradská 1511/230 

100 00 Praha 10 

IČO: 471 17 087 

8 690,63 

 

Všechny vybrané nabídky zároveň splnily veškeré podmínky účasti v nadepsaném zadávacím 

řízení v plném rozsahu. 

9. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou Zadavateli známi: 

Principal engineering s.r.o.: Dodavatel neplánuje využít žádné poddodavatele. 

eMan a.s.:  Poddodavatelé (členové realizačního týmu): Ondřej Straka, 

Václav Kovalčík, Dominik Bláha, Jan Rozehnal, Pavel 

Hronek, Pavel Doležal, Jan Šimek, Jan Paleček 

VARS BRNO a.s.: Dodavatel neplánuje využít žádné poddodavatele. 

Aricoma Digital s.r.o.: Dodavatel neplánuje využít žádné poddodavatele. 

O2 IT Services s.r.o.: Účastník prokazuje část technické kvalifikace prostřednictvím 

jiných osob (BluePool s.r.o., Macron Software, spol. s r.o. a 

PHYSTER TECHNOLOGY, a.s.). 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadávací řízení bylo realizováno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Veškerá komunikace mezi Zadavatelem a dodavateli i podání nabídek účastníků bylo 

uskutečňováno prostřednictvím tohoto elektronického nástroje. 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 



 

5 

 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu 

Veřejná zakázka byla v souladu s § 35 ZZVZ rozdělena na dvě části, a to: Část 1 – Vývoj 

aplikací, Část 2 – Rozvoj aplikací a L3 podpora. 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel v dle § 78 odst. 4 věty první ZZVZ požadoval prokázání ekonomické kvalifikace. 

Zadavatel dle § 78 odst. 1 ZZVZ požadoval, aby minimální roční obrat dosažený dodavatelem 

dosahoval ve vztahu k Části 2 – Rozvoj aplikací a L3 podpora Veřejné zakázky minimálně 

30.000.000 milionů Kč / rok, a to v každém ze 3 bezprostředně předcházejících účetních 

období. Předpokládaná hodnota Části 2 – Rozvoj aplikací a L3 podpora Veřejné zakázky činila 

60.000.000 Kč. Podmínka minimální výše ročního obratu tedy nepřesáhla dvojnásobek 

předpokládané hodnoty Veřejné zakázky.  

 

 


